
Čáslav
Městský úřad Čáslav- odbor školství, kultury a
Nám. Jana Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav
lČ: 00236021
BANKOVNÍSPOjENÍ: Česká spořitelna
ČÍSLO ÚČTU:
DIČ: CZ0023602

památkové péče

V ČÁSLAVI DNE: 12.02.2018
VYŘIZUjE:

TELEFON
E-MAIL

DODAVATEL:
ADRESA:

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 37/2018 ŠKPhol
Michal Hanzálek
ul. Sluneční 165, Nová Ves 1 - Ohrada
280 QC) Kolín

lČ: 71598448 DIČ: CZ7810130790

Objednáváme u Vás:
Odstranění vrstev podlahy v půdním prostoru ve 2. NP střediska MŠ, ul. Masarykova 224, Čáslav.

Cenová nabídka ze dne 11.2.2018

Poznámka: Bude uplatněn Režim přenesené daňové povinnosti podle §92e zák, č. 235/2004 Sb.

DODÁVKA URČENA PRO:
LHŮTA DODÁNÍ:
MÍSTO DODÁNÍ:
PŘEDPOKLÁDANÁ CENABEZ DPH:

MŠ Čásläv, Masarykova 224

ihned

196 650,00 KČ

-3-

·

Be. jiřina KoŽená
KRYTÍ ROZPOČTEM OVĚŘIL

PODPIS VEDOUCÍHO ODBORU

Dodavatel se zavazuje, Že v případě nesplněnítermínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 10% z ceny dodávky

bez DPH.
Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších podmínek

uvedených v objednávce. k faktuře bude dobžen rozpis provedených prací.
Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 21 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti.

K FAKTUŘE PŘIKLÁDEJTE KOPII NAŠÍ OBJEDNÁVKY. D Ě K U J E M E.

Dne:12.02.2018 Razítko a podpis dodavatele:

4hdnkki



ČESTNÉ PRQHLA$EN/"PLÁTCE DPH
Ů'edná se pouze o plátce DPH, ktetý nenízřízený za účelem podnikání)

Firmal organizace Město Čáslav

se sídlem: Nám. l. Žižky z Trucnova l, 28601 Čáslav

/Co 00236021 dič cz00236021

Prohlašuje. že

Budova Mateřskéško/y Čáslav, úl. Masa!ykova 224je v našem vlastnictví

- je pouZ/ván k našíekonomické Činnosti (i z části) a proto splňuje podmínky pro
Režim přenesenídaňové povinnosti podle §92e Zák 235/2004 Sb.

Be. Jiřina Kožená

vedouc/odboru školsh'l: kultuiya pam

l
.,

VČádai'i 12.2.2018
Michal 'lek

28002No
lč:7159

pozn.:

Pokudje objekt používán k ekonomické činnosti plátce DPH a tím sp/ňu/e podmi"nky pro použití Režimu
přenesenl"daňové povinnosti, bude Daňoyý doklad- faktura obsahovat pouze cenu bez DPH (vypočtená
částka k proplacení nebude obsahovQt DPH). Pro příjemce vzniká povinnost DPH přiznat a zaplatit.


